
 
 

UCHWAŁA NR LX/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na terenie Gminy Wiślica w 2023 r 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 717 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Wiślica jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 
w 2023 r. gminne przewozy pasażerskie, podejmuje wszelkie działania związane z organizacją tych przewozów 
w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie przemieszczania się na terenie Gminy. 

§ 2. Określa się linię komunikacyjną, na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Wiślica: 

Linia nr  1: Wiślica – Wawrowice – Ostrów – Kuchary – Jurków – Koniecmosty – Wiślica 

Linia nr 2 : Wiślica – Skorocice – Skotniki Górne – Skotniki Dolne – Kobylniki – Sielec –     Wiślica 

Linia nr 3 : Wiślica – Chotel Czerwony – Brzezie – Łatanice – Gluzy – Chotel Czerwony –   Wiślica 

Linia nr 4 : Wiślica – Szczytniki – Szczerbaków – Górki – Szczerbaków – Wiślica 

Linia nr 5 : Górki - Szczerbaków - Wiślica - Gorysławice - Sielec - Kobylniki - Chotel Czerwony -  
Gluzy – Hołudza – Gluzy – Chotel Czerwony – Kobylniki – Sielec – Gorysławice – Szczerbaków – Górki 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie 
art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  w trybie 
bezpośredniego zawarcia umowy z przewoźnikiem. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i  Gminy Wiślica do bezpośredniego zawarcia umowy na  
oświadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych 
w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3723



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3723


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-03T09:12:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




